sem gás, envasada em garrafão de 

polipropileno, lacrados, dentro dos 

padrões estabelecidos pela ANVISA e 

DNPM, retornável, com marca, 

procedência e validade impressas na 

embalagem do produto. 

UND 

150 

LEV 

R$ 6,57 

R$ 985,50 

VALOR TOTAL: R$ 985,50 (Novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos) 

Os produtos deverão ser entregues de forma parcelada, no Setor de Almoxarifado, localizado na 

Rua Itabaiana, 174, Centro, Aracaju-SE, no horário das 8h às 12h, acompanhados da referida Nota 

Fiscal para conferência e atesto do fiscal do contrato, da seguinte forma: